) Anno Domini Millesimo Quadringentesimo sexagesimo 
secundo die vero Mercurii Decima Mensis Martii.

Ilora tertiarum velquasi in Oppido Dolsko Posnaniensis 
Dioccesis in Curia Episcopali in Stuba Alba Majori in eadem Curia 
sit. Reverendissimus in Christo Pater et Dominus Dominus An
dreas Dei Gratia Episcopus ad instantes petitiones Magnifici Domini 
Hincza de Rogowo Castellani Sandomiriensis pro Augmento Divini 
C ultus in Collegium Mansionariorum in Ecclesia Parochiali Sancti 
Laurentii in Koźmin in honorem Omnipotentis Dei et Assumptionis 
Beatae Mariae Virginis Gloriosae et Sancti Laurentii creavit, erexit 
et fundavit, unumque Praepositum in proventibus omnibus et sin
gulis dictae Ecclesiae, quos Plebani a fundatione ipsius Ecclesiae 
recipiebant, et sex mansionarios quemlihet in sex marcis mediorum 
grossorum census annui instituit et creavit, curam animarum admi- 
nistrationemque spiritualium et temporalium ipsius Ecclesiae Prae- 
posito dumtaxat committens. Ita tarnen quod ipse Praepositus 
cum dictis sex mansionariis boras Beatae Mariae et Missam de 
Assumptione Beatae Mariae Virginis singulis diebus, die vero Do
minica Missam de Sancta I rinitate pro Missa Beatae Virginis de 
mane cum eisdem Boris Beatae Mariae annis singulis decantabunt, 
salvis tarnen Divinis Officiis, in ibi peragi dudum solitis. Quilibet 
etiam ipsorum tarn Praepositus quam mansionarii praefati duas Mis- 
sas in qualibet septimana, imam feria secunda pro peccatis et aliam 
feria quarta pro defunctis Christi fidelibus legere debebit. Ad quod 
eos Dominus memoratus Episcopus reddidit obligatos conscientiam 
eorum inonerando. Hoc etiam specialiter expresso, quod ipse Prae
positus cum dictis mansionariis ad Ecclesiam semper superpelliceati 
incedant et singulis Processionibus intersint eorumque alter cum 
communione ad infirmos et cum Oleo sacro visitare sit astrictus. 
Residentiamque circa dictam Ecclesiam facere debent personalem et 
nOnnisi per se dictas Missas et boras decantare tenentur. Tpsumque 
Praepositum et dictos Mansionarios pro monocularibus beneficiis 
instituit et ordinat. Jus Patronatus vero dictarum Praepositurae et
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proboszczem był Marcin, a mansyonarzami: Jan Rykała, 
Bartłomiej, Jakób Lubicz i Mikołaj z Potarzycy, z któ
rych ostatni około r. 1465 przejął po Marcinie probostwo.

W trzy lata po ustanowieniu mansyonaryatów zabez
pieczył jeszcze Hincza dla nich na Koźminie 20 grzywien, 
na Staniewie 10, na Lipowcu 8 i na Wrotkowie 4 grzyw
ny — wobec świadków burmistrza Filipa i obywateli Sta
nisława Prawdy, Andrzeja Napory i Świętosława, a w r. 
1468 jeszcze 60 grzywien kapitału na Borzęcićach 
z 5 grzywnami procentu1).